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Yeşil Kariyeriniz Bizim 
Geleceğimizdir: Gençler 

için Yeşil Meslekler Kariyer 
Hazırlığı 

6 ve 7 Kasım 2023 tarihlerinde GREEN READ ekibi, projenin ilerleyişini kontrol 

etmek ve sonraki adımlara karar vermek üzere 2. Ulusötesi Proje toplantısı için Madrid'de 

bir araya geldi. 

Toplantıda projenin ana sonuçlarından birinin tamamlanması proje ekibini memnun etti. 

WP2 İş Kariyerine Hazırlık için Yeşil Beceriler Yanıt 
Stratejileri Raporu 

Rapor, her bir ortak ülkede uygulanan yeşil işler ve becerilere ilişkin politika ve  girişimleri 

göstermektedir. 

YEC'ler, Mesleki Eğitim ve Öğretim, TVET'ler ve 

Yükseköğretim kurumlarındaki gençlere yönelik 

çevresel stratejiler ve programlardaki beceri eğitimi 

yanıtlarını değerlendirmek. 

YEC'ler, Mesleki Eğitim ve Öğretim, TVET'ler ve HE 

kurumlarındaki gençler için çevre odaklı beceri 

gereksinimlerine yönelik potansiyel yanıtlarını araştırmak. 



Toplantı sırasında, özellikle WP3 Dijital Eğitim Materyallerinin ve Deneme 

Oturumlarının geliştirilmesiyle ilgili olanlar olmak üzere, projenin sonraki 

adımlarını belirledik. 

Çıktı'nın hedefleri şunlardır: 

 Gençleri yeşil işlerde kariyer hazırlığına hazırlamak için YEC'lere, Mesleki 

Eğitim ve Öğretim Kurumlarına, TVET'lere ve HEI'lere dijital eğitim 

materyalleri sağlamak. 

  Eğitim materyallerini ortak ülkelerde pilot testlerle doğrulamak. 

Ortaklık, birçok sektöre ve Yeşil İşlere de uygulanabilecek belirli sosyal 

becerilerin belirlenmesi konusunda anlaşmaya varmıştır. 

Bunlar: 

bı̇lı̇şsel yetkı̇nlı̇kler 

kı̇şı̇lerarasi becerı̇ler 

Kişiler arası yetkinlikler 

Eğitim materyali, her beceri için bir tane olmak üzere bir dizi video dersinden 

oluşacak ve belirlenen her beceriyle eşleşen özel vaka çalışmaları yapılacaktır. 

Eğitim, daha sonra nihai bir anket aracılığıyla değerlendirilecektir. 

SİZİNLE BİRLİKTE ÇALIŞMAK İSTİYORUZ VE SİZİNLE BİRLİKTE ÇALIŞMAK 

İSTİYORUZ! 

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve düşünceler sadece yazar(lar)a 
aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüş ve düşüncelerini 

yansıtmak zorunda değildir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.. 

https://www.instagram.com/rvalue_european_project/

